• J "

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA D~ SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0050/2018, DE 26 DE ABRIL DE 2018

o DIRETOR GERAL DO cÂMpus AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOtOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

_atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n? 3903, de 04 de novembro de 2015,

. RESOLVE:

. Art. 1° REVOGAR a PORTARIA N." 3587, DE 28 DE JULHO DE 2014 .

. Art. 2° Designar os servidores abaixo relacionados para proceder à CONFORMI-

DADE DE REGISTRO DE GE~TÃO do IFSP - Câmpus Avaré, conforme segue:

Titular:

TIAGO ALVES PEREIRA - SIAPE: 2149108 - CPF 308.803.688-29

Suplente:

ISAIAS ALESSANDRO RIBEIRO VIEIRA - SIAPE: 2171802 - CPF 287.819.958-81

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

I